
UCHWAŁA NR XXXII/166/17
RADY GMINY MAŁY PŁOCK

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 37.620,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 37.620,00zł, oraz przenosi się plan wydatków w kwocie 41.620,00zł 
pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

4. Po dokonaniu powyższych zmian:

1) plan dochodów wynosi  20.237.242,20zł, w tym:

a) bieżące – 19.472.591,70zł

b) majątkowe – 802.270,50zł

2) plan wydatków wynosi   20.080.099,05zł, w tym:

a) bieżące – 18.446.453,05zł

b) majątkowe – 1.633.646,00zł

§ 2. Treść § 3 Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2017 otrzymuje brzmienie:

„Przeznaczyć prognozowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 157.143,15zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych”.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/166/17

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017r.

Rodzaj 
zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj 
zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 766 256,59 0,00 0,00 12 766 256,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00

majątkowe

600 Transport i łączność 752 388,00 -37 620,00 0,00 714 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

752 388,00 -37 620,00 0,00 714 768,00

60016 Drogi publiczne gminne 752 388,00 -37 620,00 0,00 714 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

752 388,00 -37 620,00 0,00 714 768,00

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 1



620
7

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

752 388,00 -37 620,00 0,00 714 768,00

Strona 
1 z 2

majątkowe razem: 802 270,50 -37 620,00 0,00 764 650,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

752 388,00 -37 620,00 0,00 714 768,00

Rodzaj 
zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 692 588,11 0,00 0,00 6 692 588,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 274 862,20 -37 620,00 0,00 20 237 242,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

801 978,00 -37 620,00 0,00 764 358,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/166/17

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 69000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0

zmniejszenie -23870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23870 -23870 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 45130 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0

1010
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

przed 
zmianą 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -23870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23870 -23870 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0

przed 
zmianą 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0

zmniejszenie -23870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23870 -23870 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 38130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38130 38130 0 0

przed 
zmianą 1659444,94 166699,94 166699,94 0 166699,94 0 0 0 0 0 1492745 1492745 1182443 0

zmniejszenie -37620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -37620 -37620 -37620 0

zwiększenie 37620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37620 37620 37620 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1659444,94 166699,94 166699,94 0 166699,94 0 0 0 0 0 1492745 1492745 1182443 0

przed 
zmianą 1450425,94 152907,94 152907,94 0 152907,94 0 0 0 0 0 1297518 1297518 1182443 0

zmniejszenie -37620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -37620 -37620 -37620 0

zwiększenie 37620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37620 37620 37620 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1450425,94 152907,94 152907,94 0 152907,94 0 0 0 0 0 1297518 1297518 1182443 0

przed 
zmianą 752388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 752388 752388 752388 0

zmniejszenie -37620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -37620 -37620 -37620 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 714768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 714768 714768 714768 0

przed 
zmianą 430055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430055 430055 430055 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37620 37620 37620 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 467675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467675 467675 467675 0

przed 
zmianą 1836822 1836822 1583790 1236839 346951 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4841 -4841 -4841 0 -4841 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1833981 1833981 1580949 1236839 344110 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1325242 1325242 1322742 1091204 231538 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4841 -4841 -4841 0 -4841 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1320401 1320401 1317901 1091204 226697 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 65442 65442 65442 0 65442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4841 -4841 -4841 0 -4841 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 60601 60601 60601 0 60601 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 2



po zmianach 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 96050 96050 57050 0 57050 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 98050 98050 59050 0 59050 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75495 Pozostała działalność

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7153428 7132910 6799795 5465323,52 1334471,48 0 333115 0 0 0 20518 20518 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7143428 7122910 6789795 5465323,52 1324471,48 0 333115 0 0 0 20518 20518 0 0

przed 
zmianą 399985,44 399985,44 398885,44 187540,12 211345,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 389985,44 389985,44 388885,44 187540,12 201345,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 68623 68623 68623 0 68623 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 58623 58623 58623 0 58623 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 540372 500470 500470 38826 461644 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0

zmniejszenie -2909 -2909 -2909 0 -2909 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 537463 497561 497561 38826 458735 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0

przed 
zmianą 128939 123159 123159 0 123159 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0

zmniejszenie -2909 -2909 -2909 0 -2909 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 126030 120250 120250 0 120250 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed 
zmianą 2909 2909 2909 0 2909 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -2909 -2909 -2909 0 -2909 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

13411383,9
4 11753867,94 9815668,94 7056244,52 2759424,42 500000 1245982 56467 5750 130000 1657516 1657516 1182443 0

zmniejszenie -79240 -17750 -17750 0 -17750 0 0 0 0 0 -61490 -61490 -37620 0

zwiększenie 41620 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 37620 37620 37620 0
Wydatki razem:

po zmianach 13373763,9
4 11740117,94 9801918,94 7056244,52 2745674,42 500000 1245982 56467 5750 130000 1633646 1633646 1182443 0

Rodzaj 
zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 6692588,11 6692588,11 929555,11 167246,77 762308,34 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 6692588,11 6692588,11 929555,11 167246,77 762308,34 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/166/17

Rady Gminy Mały Płock

z dnia 30 listopada 2017 r.

Plan wydatków inwestycyjnych w 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 000,00 - 23 870,00 38 130,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62 000,00 - 23 870,00 38 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 - 23 870,00 38 130,00

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy 
Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 
infrastrukturą w miejscowości Rogienice 
Wielkie

62 000,00 - 23 870,00 38 130,00

600 Transport i łączność 1 297 518,00 0,00 1 297 518,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 297 518,00 0,00 1 297 518,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 274,00 0,00 108 274,00

Budowa chodnika we wsi Kąty 20 208,00 0,00 20 208,00

Budowa chodnika we wsi Kołaki 
Wietrzychowo 8 772,00 0,00 8 772,00

Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 274,00 0,00 10 274,00

Nadzór inspektora nad przebudową drogi 
gminnej Józefowo-Poryte oraz przebudowa 
drogi gminnej we wsi Krukówka

11 000,00 0,00 11 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na  
zadanie "Przebudowa drogi gminnej Rudka 
Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej 
Nr 1892B do granicy Gminy Zbójna od km 
0+000 do km 0+721,01"

18 500,00 0,00 18 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zadanie " Przebudowa drogi gminnej od dr. 
wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 
648 w miejscowości Cwaliny Duże od km 
0+000 do km 1+000

20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zadanie " Przebudowa drogi gminnej Ruda 
Skroda - Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej 
Nr 1891B do granicy Gminy Zbójna od km 
0+000 do km 0+766,58

19 500,00 0,00 19 500,00

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte 
oraz przebudowa drogi gminnej we wsi 
Krukówka

20,00 0,00 20,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 388,00 0,00 752 388,00

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte 
oraz przebudowa drogi gminnej we wsi 
Krukówka

752 388,00 0,00 752 388,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 055,00 0,00 430 055,00

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte 
oraz przebudowa drogi gminnej we wsi 
Krukówka

430 055,00 0,00 430 055,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 801,00 0,00 6 801,00

Wiata z poliwęglanu komorowego 6 801,00 0,00 6 801,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 190,00 0,00 4 190,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 190,00 0,00 4 190,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 190,00 0,00 4 190,00

Wykup działki 234/3 pod drogę gminną we wsi 
Kąty 4 190,00 0,00 4 190,00

801 Oświata i wychowanie 20 518,00 0,00 20 518,00

80101 Szkoły podstawowe 20 518,00 0,00 20 518,00

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 518,00 0,00 20 518,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Rogienicach Wielkich 20 518,00 0,00 20 518,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 24 902,00 0,00 24 902,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 780,00 0,00 5 780,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 780,00 0,00 5 780,00

Kolektor słoneczny 5 780,00 0,00 5 780,00

90095 Pozostała działalność 19 122,00 0,00 19 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 122,00 0,00 19 122,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Mały 
Płock 19 122,00 0,00 19 122,00

Plac zabaw w obrębie działki 630/1 w Małym 
Płocku 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 38 161,00 0,00 38 161,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zewnętrzna siłownia rekreacyjna w obrębie 
działki 630/1 w Małym Płocku 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 38 161,00 0,00 38 161,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 161,00 0,00 38 161,00

Plac zabaw w obrębie działki 630/1 w Małym 
Płocku 19 661,00 0,00 19 661,00

Zewnętrzna siłownia rekreacyjna w obrębie 
działki 630/1 w Małym Płocku 18 500,00 0,00 18 500,00

Razem 1 447 289,00 - 23 870,00 1 423 419,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Gałązka

Id: BBA2BA26-4D13-479C-B292-AA5EF7021566. Podpisany Strona 2




